
Pachet accesorii

I.D.: 67331717

Data
publicarii 17.03.22

Coduri CPV

16160000-4

Pretul
estimativ: 2.695,80 RON - 2.695,80 RON

Descriere: lant 15" 325 pixel oregon buc 6X71,43 =428.57 sina 16" 40cm 3/8 x-force buc
1X172,27=172.27 ul lant buc 3X10,09 =30.26 pila 4,8MM oregon buc 6x8,40 =50.42 pila
lata 6MM oregon buc 2x16,81 =33.61 lant 18" 325 262/357 oregon buc 1x71,43 =71,43 Ulei
2T LS + buc 1x37,81=37.81 buji nkg buc 4x18,49=73.95 lant husqvarna 3/8 ,1,5 buc
4x113,45=453.78 masina de ascutit lanturi buc1 x1.343,70=1343.7
